私立文興高中 函稿

機關地址：

傳  真：

聯 絡 人：

聯絡電話：

受文者：國立 OOOO 學校

發文日期：中華民國  年  月  日

發文字號：   字第    號

速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：密件
附件：

主旨：敦聘  貴校000老師擔任本校性別平等教育委員會調查小

組成員，協助本校調查性平案件，敬請 惠允。

說明：

會辦單位：

第一層決行
承辦單位         會辦單位         批示

發文人員：        被併文號：

一、 本校依據性別平等教育法第三十條規定成立調查小組。

二、 依據校園性侵害或性騷擾防治準則第15條第三項規定，請

惠允公差假登記。

三、 調查小組第0次調查會議時間訂於00年00月0日召開，如案

件需要召開後續調查會議，將發給開會通知書，不另行發

文。

正本：私立0000學校

副本：本校性別平等教育委員會

檔  號：

保存年限：

副本

私立 oo 性別平等教育委員會開會通知書

機關地址：

傳  真：

聯 絡 人：

聯絡電話：

開會事由：召開   性平字第    號案件，第   次調查會議。

開會時間：  年   月   日    時開始

開會地點：本校性平辦公室

調查人員：國立 XXX 學校000老師、本校○○○老師、

○○○老師

行政專員：○○○

備註：請準時出席

副本